4

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2021                                                                                                            № 47

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального      образования Паустовское  Вязниковского района  от 09.01.2020 № 4 «Об утверждении   муниципальной Программы «Энергосбережение и  повышение энергетической эффективности в    муниципальном образовании Паустовское  Вязниковского района Владимирской области на 2020-2022 годы»»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Паустовское от 07.04.2021 № 27 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области», Уставом муниципального образования Паустовское Вязниковского района,                           п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 09.01.2020 № 4 «Об утверждении муниципальной Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2020-2022 годы»» следующие изменения:
2. Раздел «Паспорт программы» пункт 9 «Объемы и источники финансирования Программы» читать в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем
	–
	10695,7 тыс. руб.

	в том числе:

	федеральный бюджет
	–

	областной бюджет
	–
	10160,9тыс. руб.

	местный бюджет
	–
	534,8 тыс. руб.

	внебюджетные источники
	–

	В том числе по годам:
тыс. руб.

	Годы
	Итого
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Средства
внебюджетных
источников

	2020
	9525,6
	0
	9049,3
	476,3
	0

	2021
	1170,1
	0
	1111,6
	58,5
	0

	2022
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого
	10695,7
	0
	10160,9
	534,8
	0

3. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы» читать в следующей редакции:
Мероприятия муниципальной Программы реализуются за счет средств бюджета области и муниципального образования. Общий объем финансирования  муниципальной Программы составляет 10695,7 тыс. руб., в том числе по годам:
2020 год — 9525,6 тыс. рублей;
2021 год — 1170,1 тыс. рублей.
2022 год — 0,00 тыс. рублей.
4. Приложение №3 читать в редакции приложения № 3 к данному постановлению.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

           Глава местной администрации                                                               Д.С. Фунтов

2
[bookmark: _GoBack]

Приложение № 3
к муниципальной Программе

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2020-2022 годы»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограмм,  и основных мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Итого
2020-2022 годы

	2020
	2021

	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа
	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2020-2022 годы»
	Всего
	9525,6
	1170,1
	---
	10695,7

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет
	9049,3
	1111,6

	10160,9

	Местный бюджет
	476,3
	58,5

	534,8

	Внебюджетный источник

	-

	-

	Основное мероприятие 1
	 Перевод на индивидуальное газовое отопление жилых помещений муниципальных квартир
	Всего
	9525,6
	1170,1

	10695,7

	Федеральный бюджет

	-

	Областной бюджет
	9049,3
	1111,6

	10160,9

	Местный бюджет
	476,3
	58,5

	534,8

	Внебюджетный источник

	-